第 8号様式                  （用紙規格 ＪＩＳ Ａ４）

令和   年   月   日

  （宛先）松戸市長

      法人所在地

    法人名

                 代表者名           印

介護施設等感染拡大防止対策補助金実績報告書

   令和  年  月  日付け松戸市指令第    号の    で交付決定を受けた

標記事業を実施したので、松戸市補助金等交付規則第１１条の規定により下記のとおり関

係書類を添えて報告します。

記

１ 事業内容   介護施設等感染拡大防止対策補助金

２ 添付書類

（１）対象事業精算額内訳書（第１１号様式）

（２）契約書、見積書、納品書、領収書等の写し

（３）参考資料